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Berlin, den 15.02.2021

Einladung zur Mitgliederversammlung 2020
des SCL Sportclub Lebenshilfe Berlin e.V.

Liebe Mitglieder des SCL!

Der Vorstand ladt Sie hiermit ganz herzlich zur Mitgliederversammlung 2020
am Donnerstag, den 18.03.2021, um 19:00 Uhr ein.

In Anbetracht der derzeitigen durch das Corona-Virus verursachten Situation und den
geltenden Vorgaben wird diese Mitgliederversammlung virtuell per Zoom durchgefiihrt.
Den Online-Zugang erhalten Sie am 15.03.2021 per E-Mail.

Bitte senden Sie uns bis 15.03.2021 Anderungswiinsche und Ergdnzungen zur Tagesordnung.

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

BegriRung

Bericht des Vorstandes

Bericht des Sportwartes

Bericht des Kassenwartes

Bericht der Kassenprifer

Aussprache

Entlastung des Vorstandes fir 2019

Vorstellung / Verabschiedung Haushaltsplan 2021
Wahl der Kassenpriifer

10) Verschiedenes
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Mit freundlichen GriRen

Stefan Schenck
1. Vorsitzender

P.S.: Die Satzung des SCL Sportclub Lebenshilfe Berlin e.V. kann auf der Homepage des SCL
unter www.scl.berlin heruntergeladen werden.
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